
全国JOCジュニアオリンピックカップ夏季水泳競技大会

競技No. : 410 男子  200m 個人メドレー タイム決勝

チャレンジ1

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

25m 50m 75m 100m 125m 150m 175m

1 1/6 東  京 志太　　新 ｾﾝﾄﾗﾙ目黒 12 小6  2:20.36 (  0.69)
14.23 30.69 48.63 1:05.98 1:26.92 1:47.53 2:04.62

2 1/5 東  京 山口蓮太朗 ＳＷＩＦＴ 12 中1  2:20.87 (  0.64)
13.63 29.81 47.80 1:05.18 1:26.06 1:47.00 2:04.51

3 1/7 東  京 岩島　聡希 ＪＳＳ立石 11 中1  2:21.70 (  0.61)
14.71 31.72 50.96 1:09.53 1:29.34 1:48.64 2:05.92

4 1/3 東  京 桜井　悠史 新代田ＳＳ 13 小5  2:29.83 (  0.63)
14.38 31.30 51.31 1:10.40 1:32.90 1:55.32 2:12.95

5 1/2 東  京 岩島　遥希 ＪＳＳ立石 13 小5  2:35.73 (  0.55)
15.45 33.88 54.63 1:14.80 1:36.33 1:58.52 2:17.72
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種目別競技結果



全国JOCジュニアオリンピックカップ夏季水泳競技大会

競技No. : 411 男子   50m 背泳ぎ タイム決勝

チャレンジ2

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

25m

1 1/4 東  京 渡部　煌大 ﾙﾈｻﾝｽ亀戸 12 小6 14.60    29.95 (  0.62)
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種目別競技結果



全国JOCジュニアオリンピックカップ夏季水泳競技大会

競技No. : 412 男子  100m バタフライ タイム決勝

チャレンジ2

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

25m 50m 75m

1 1/4 東  京 鎌田　慎也 コナミ西葛西 12 小6  1:03.26 (  0.61)
13.61 29.59 46.17

2 1/5 東  京 鈴木　宏太 コナミ蒲田 12 中1  1:03.44 (  0.59)
13.64 29.25 46.07
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種目別競技結果



全国JOCジュニアオリンピックカップ夏季水泳競技大会

競技No. : 413 男子   50m 平泳ぎ タイム決勝

チャレンジ2

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

25m

1 1/8 東  京 小松崎風斗 ｾﾝﾄﾗﾙ東十条 11 中1 15.29    32.97 (  0.60)
2 1/9 東  京 石賀　　伸 マック日野 11 中1 15.63    34.78 (  0.65)
3 1/6 東  京 杉本　隼弥 Ｓｔｙｌｅ１ 13 小5 16.22    34.92 (  0.61)
4 1/1 東  京 佐々木陸人 東京ＤＣ 14 小4 17.39    37.75 (  0.65)
5 1/4 東  京 小田嶋悠成 ｽﾎﾟｰﾂﾊｲﾂ 14 小4 17.38    38.32 (  0.65)
6 1/3 東  京 藤井　優吏 新代田ＳＳ 13 小5 18.18    39.04 (  0.67)
7 1/0 東  京 町田　悠樹 ｲﾄﾏﾝ昭和の森 14 小4 18.37    39.59 (  0.67)
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種目別競技結果



全国JOCジュニアオリンピックカップ夏季水泳競技大会

競技No. : 414 男子  100m 自由形 タイム決勝

チャレンジ2

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

25m 50m 75m

1 1/5 東  京 村田琉之介 ﾒｶﾞﾛｽ葛飾 11 中1    55.01 (  0.65)
12.47 26.45 40.86

2 1/4 東  京 山崎琉衣音 ｾﾝﾄﾗﾙ西東京 11 中1    57.30 (  0.63)
13.24 27.79 42.87

3 1/6 東  京 千葉　大夢 TSSたまがわ 12 小6    58.02 (  0.70)
13.69 28.21 43.21

4 1/7 東  京 金安　瑛汰 金田SC立飛 11 中1    58.57 (  0.59)
13.88 28.41 43.59

5 1/3 東  京 伊東　明音 板SAﾄﾞｰﾑAZU 12 中1    59.56 (  0.59)
13.37 28.27 43.95

6 1/1 東  京 熊谷　武尊 ｾﾝﾄﾗﾙ成城 12 小6  1:03.71 (  0.61)
13.99 30.19 47.01
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種目別競技結果



全国JOCジュニアオリンピックカップ夏季水泳競技大会

競技No. : 415 男子 4x50m メドレーリレー タイム決勝

チャレンジ1

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 1/7 東  京 ＪＳＳ立石 JSSﾀﾃｲｼ 一般 33.03  2:03.64
1 戸塚　遊泉 ﾄﾂﾞｶ ﾕｲ 中1 33.03 33.03 (  0.64)
2 岩島　聡希 ｲﾜｼﾏ ｿｳｷ 中1 33.40 1:06.43 ( +0.33)
3 森山　竣太 ﾓﾘﾔﾏ ｼｭﾝﾀ 小6 30.08 1:36.51 ( +0.29)
4 萬歩　丈瑠 ﾏﾝﾌﾞ ﾀｹﾙ 小6 27.13 2:03.64 ( +0.23)

2 1/6 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ目黒 CSﾒｸﾞﾛ 小学 31.24  2:05.11
1 志太　　新 ｼﾀﾞ ｱﾗﾀ 小6 31.24 31.24 (  0.69)
2 平井ジョシュア ﾋﾗｲ ｼﾞｮｼｭｱ 小6 33.87 1:05.11 ( +0.47)
3 吉本　怜央 ﾖｼﾓﾄ ﾚｵ 小5 31.45 1:36.56 ( +0.32)
4 久保田悠生 ｸﾎﾞﾀ ﾕｳｾｲ 小6 28.55 2:05.11 ( +0.36)

3 1/3 東  京 新代田ＳＳ ｼﾝﾀﾞｲﾀSS 小学 31.14  2:11.71
1 永沼　文太 ﾅｶﾞﾇﾏ ﾌﾞﾝﾀ 小5 31.14 31.14 (  0.58)
2 藤井　優吏 ﾌｼﾞｲ ﾕｳﾘ 小5 39.49 1:10.63 ( +0.41)
3 桜井　悠史 ｻｸﾗｲ ﾕｳｼ 小5 29.74 1:40.37 ( +0.22)
4 岡田　　櫂 ｵｶﾀﾞ ｶｲ 小5 31.34 2:11.71 ( +0.37)

4 1/4 東  京 ﾙﾈｻﾝｽKSC金町 ﾙ･KSCｶﾅﾏ 小学 37.32  2:20.49
1 長倉　壮史 ﾅｶﾞｸﾗ ｿｳｼ 小3 37.32 37.32 (  0.56)
2 木村　駿太 ｷﾑﾗ ｼｭﾝﾀ 小5 38.66 1:15.98 ( +0.04)
3 白濱　幹太 ｼﾗﾊﾏ ｶﾝﾀ 小4 33.83 1:49.81 ( +0.18)
4 髙野　真央 ｺｳﾉ ﾏｵ 小5 30.68 2:20.49 ( +0.20)
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種目別競技結果


